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U10-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  1a Braun, Lucas                       SG-Kandern                      135 157            1  13  292

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  1b Bingemer, Philipp                  SG-Kandern                      238 220            6  16  458

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  2c Schauer, Marcel                    SG-Kandern                      226 212            4  10  438

  2  2a Basler, Andre                      SG-Kandern                      170 195            1   6  365

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  6c Kittel, Tobias                     BSV-Schefflenz                  254 260           12  18  514

  2  7a Rausch, Niklas                     BSC Heidelberg                  260 253           15  16  513

  3  7b Pflüger, Simon                     BSV Sternenfels                 262 241           14  17  503

  4  7d Kuhlmann, Rebecca                  BF Baden                        217 237            8  12  454

  5  7c Wagner, Lara-Leonie                BSV-Schefflenz                  230 202            6  11  432

  6  5d Stange, Leon                       SG-Kandern                      198 191            3   8  389

U12-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  1a Riekehr, Luka                      HBSV Heimerdingen               233 217            5  16  450

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  7b Bergmann, Tobias                   SV Albbruck                     272 266           12  37  538

  2  7c Falkson, Lara                      BF Baden                        271 266            6  45  537
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U10-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  1b Brand, Simon                       DJK Au am Rhein                 179 188            4   5  367

  2  1c Weisenburger, Max                  DJK Au am Rhein                 167 170            2   6  337

U12-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  2b Oleynik, Celine                    DJK Au am Rhein                 164 201            1   6  365

  2  2a Bauer, Anna-Celine                 DJK Au am Rhein                 160 138            1   5  298

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  3b Landhäußer, Fabian                 DJK Au am Rhein                  81  72            0   2  153

U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  5b Brand, Dominik                     DJK Au am Rhein                 197 165            6   2  362

U14-männlich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  1d Korff, Kenneth                     BSC Heidelberg                   89  36            1   1  125

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  7d Achtstätter, Kirsten               BSC Heidelberg                  211 235           12   9  446

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  4c Meier, Jens                        BF Baden                        283 285           33  22  568

  2  4d Wagner, Jörg                       BSV-Schefflenz                  276 270           22  26  546
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  3  5a Elsasser, Henrik                   BF Baden                        265 273           16  28  538

  4  5b Koehler, Patrik                    BF Baden                        233 228           14  19  461

  5  6c Höldrich, Sebastian                BSV-Schefflenz                  218 218            6  11  436

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  2a Neuthinger, Ingrid                 SSV Laudenbach                  239 271           13  21  510

  2  1c Falkson, Adelheid                  BS Baden-Baden                  244 248            5  23  492

  3  2b Müller-Holstein, Leonore           BS Baden-Baden                  220 250            5  18  470

  4  1d Klauke, Birgit                     BF Baden                        245 219           11  15  464

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  4d Tornow, Andreas                    SSV Laudenbach                  272 267           22  25  539

  2  1b Wüst-Ackermann, Peter              BF Baden                        251 271           18  21  522

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  2d Hapke, Hubert                      SSV Laudenbach                  260 255           15  22  515

  2  3a Müller, Herbert                    BS Baden-Baden                  219 222            7  13  441

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  3c Rinke, Johannes                    BF Baden                        266 269           18  25  535

  2  4b Schreyer, Edwin F.                 BSC Heidelberg                  266 258           16  22  524

  3  3b Pürmayr, Tilo                      BSV Sternenfels                 258 262           13  22  520

  4  4a Castan, Karlheinz                  BSV Sternenfels                 250 254           10  24  504

  5  4c Arlt, Herrmann                     BSV Sternenfels                 188 173            2   7  361

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  6d Mikala, Melanie                    BF Baden                        283 282           25  35  565

  2  4a Kraus-Bordune, Simone              BF Baden                        274 278           15  42  552

  3  4b Weil, Marion                       BF Baden                        272 277           11  47  549

  4  4c Mondry, Renee                      Bogenfr. SV Bissingen           262 274           10  38  536

  5  4d Wenninger, Anette                  HBSV Heimerdingen               263 240            4  30  503
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Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  5c Brunn, Heiko                       BF Baden                        290 286           36  24  576

  2  5a Hurst, Andreas                     BF Baden                        283 281           24  36  564

  3  5d Weil, Ralf                         BF Baden                        282 281           23  37  563

  4  6a Haaga, Stefan                      BF Baden                        276 278           21  33  554

  5  5b Wieland, Nicolaj                   HBSV Heimerdingen               272 278           15  41  550

  6  6c Jeck, Ingo                         BF Baden                        273 273           12  42  546

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  1c Mondry, Joe                        Bogenfr. SV Bissingen           289 287           37  22  576

  2  1b Richter, Andreas                   BF Baden                        284 290           34  26  574

  3  1d Krastel, Bernd                     BF Baden                        287 282           30  29  569

  4  1a Rammelt, Alexander                 SV Albbruck                     282 282           25  34  564

  5  2a Maier, Harry                       BF Baden                        281 283           24  36  564

  6  2d Mikala, Joachim                    BF Baden                        277 273           28  30  550

  7  2c Havelka, Ralf                      BF Baden                        269 262           14  35  531

  8  2b Riekehr, Jens                      HBSV Heimerdingen               274 256           11  36  530

  9  3a Metz, Jürgen                       Bogenfr. SV Bissingen           258 257           12  30  515

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  3c Buchner, Hans                      BSV Lorch e.V.                  280 275           20  35  555

  2  4a Scheuble, Helmut                   SV Albbruck                     272 271            9  46  543

  3  3b Betsch, Willy                      Bogenfr. SV Bissingen           266 266           16  37  532

  4  3d Schmand, Alfred                    BSV Sternenfels                 265 267           10  35  532

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  2b Bingemer, Nathalie                 SG-Kandern                      227 220            8   8  447

  2  2a Lorenz, Silvia                     SV Sondelfingen                 132 137            1   3  269
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Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  2c Schauer, Dietmar                   SG-Kandern                      220 185            6   6  405

  2  3a Peschke, Michael                   SV Schnaitheim                  193 184            4   9  377

  3  2d Wohlschlegel, Klaus                SG-Kandern                      185 174            2   9  359

  4  3b Wozny, Julian                      SV Schnaitheim                  211 144            4   8  355

  5  3c Putterstein, Richard               SV Sondelfingen                 143 151            3   4  294

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  4a Peschke, Andreas                   SV Schnaitheim                  226 223            1  14  449

  2  6b Brand, Georg                       SV Schnaitheim                  224 192            6  15  416

  3  4c Redey, Stephan                     BSV Sternenfels                 215 200            3  11  415

  4  5a Weisenburger, Michael              DJK Au am Rhein                 214 180            4  11  394

  5  6a Ledwoch, Norbert                   HBSV Heimerdingen               173 182            2   6  355

  6  5c Basler, Claus                      SG-Kandern                      181 151            3   9  332

  7  4d Heiss, Jürgen                      SV Sondelfingen                 164 163            2   3  327

  8  3d Haack, Peter                       SG-Kandern                      141 118            2   3  259

Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  3d Zirkelbach, Sonya                  BF Baden                        199 180            3   6  379

  2  4a Mikala, Monika                     BF Baden                        183 175            3   9  358

  3  3c Korff, Norman                      BSC Heidelberg                  141  95            2   2  236

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  4d Braun, Rolf                        SG-Kandern                      218 203            7   7  421

  2  5a Müller, Andreas                    SG-Kandern                      191 199            3   8  390

  3  4c Gand, Tobias                       BF Baden                        157 204            2   5  361

  4  4b Kemter, Michael                    BF Baden                        172 187            5   6  359

  5  5c Bruder, Frieder                    SG-Kandern                      151 139            2   8  290

  6  5b Neu, Joachim                       SC Mörsch                       140 109            2   6  249
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Damen u Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  5d Gutbrod, Daniela                   PSV Reutlingen                  220 214            6   9  434

  2  6a Gutbrod, Christina                 PSV Reutlingen                  216 199            1   8  415

  3  6b Lamparter, Denis                   SV Sondelfingen                 200 210            2   9  410

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  7c Gutbrod, Michael                   PSV Reutlingen                  246 252           12  20  498

  2  6c Jürgens, Claus                     PSV Reutlingen                  225 225            4  15  450

  3  7a Schell, Holger                     BSC Heidelberg                  209 190            3   8  399

Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  6d Stahl, Ralf                        PSV Reutlingen                  280 273           26  22  553

  2  3a Gutbrod, Thomas                    PSV Reutlingen                   85  76            0   1  161

    

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m       TR.  10   9 GES.

  1  6d Kurtz, Christiane                  SV Albbruck                     252 251            3  32  503

  2  1a Kuntz, Lea                         SSV Otterstadt                  256 221           12  16  477

  3  2c Ullmann, Jonas                     BSF Siebeldingen                188 159            3   2  347

  4  3c Laux, Pascal                       BSF Siebeldingen                151 158            4   8  309

  5  3d Meyer, Jakob                       BSF Siebeldingen                 79  71            0   3  150
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Mannschaft Recurve Damen u Herren

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BF Baden                           2  4c Meier, Jens                         568
                                      2  5a Elsasser, Henrik                    538
                                      2  5b Koehler, Patrik                     461  1567

  2 SSV Laudenbach                     3  4d Tornow, Andreas                     539
                                      3  2d Hapke, Hubert                       515
                                      3  2a Neuthinger, Ingrid                  510  1564

  3 BF Baden  II                       3  3c Rinke, Johannes                     535
                                      3  1b Wüst-Ackermann, Peter               522
                                      3  1d Klauke, Birgit                      464  1521

Mannschaft Compound Damen u Herren

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BF Baden I                         1  5c Brunn, Heiko                        576
                                      1  5a Hurst, Andreas                      564
                                      1  5d Weil, Ralf                          563  1703

  2 BF Baden                           2  1b Richter, Andreas                    574
                                      2  2a Maier, Harry                        564
                                      2  2d Mikala, Joachim                     550  1688

  3 BF BAden II                        1  6d Mikala, Melanie                     565
                                      1  4a Kraus-Bordune, Simone               552
                                      1  4b Weil, Marion                        549  1666

  4 HBSV Heimerdingen                  1  5b Wieland, Nicolaj                    550
                                      2  2b Riekehr, Jens                       530
                                      1  4d Wenninger, Anette                   503  1583

Mannschaft Bögen ohne Visier Jugend

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 DJK Au am Rhein                    1  1b Brand, Simon                        367
                                      1  1c Weisenburger, Max                   337
                                      1  2a Bauer, Anna-Celine                  298  1002

Mannschaft Bögen ohne Visier Erwachse

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 PSV Reutlingen                     4  7c Gutbrod, Michael                    498
                                      4  5d Gutbrod, Daniela                    434
                                      4  6a Gutbrod, Christina                  415  1347
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  2 SG Kandern                         4  4d Braun, Rolf                         421
                                      4  5a Müller, Andreas                     390
                                      4  5c Bruder, Frieder                     290  1101

  3 BF Baden                           4  3d Zirkelbach, Sonya                   379
                                      4  4b Kemter, Michael                     359
                                      4  4a Mikala, Monika                      358  1096

Mannschaft Blankbogen Herren

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Schnaitheim                     5  4a Peschke, Andreas                    449
                                      5  6b Brand, Georg                        416
                                      5  3b Wozny, Julian                       355  1220

  2 SG Kandern II                      5  2d Wohlschlegel, Klaus                 359
                                      5  5c Basler, Claus                       332
                                      5  3d Haack, Peter                        259   950

  3 SV Sondelfingen                    5  4d Heiss, Jürgen                       327
                                      5  3c Putterstein, Richard                294
                                      5  2a Lorenz, Silvia                      269   890
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